MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS E DESENVOLVIMENTO

EDITAL Nº 03/2020/PPGPPD

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 01/2020/PPGPPD

No título do Edital nº01/2020/PPGPPD, onde está escrito “SELEÇÃO DE ALUNO ESPECIAL

PARA DISCIPLINAS OPTATIVAS DO SEGUNDO SEMESTRE DE 2019 DO MESTRADO

ACADÊMICO EM POLÍTICAS PÚBLICAS E DESENVOLVIMENTO”,

leia-se: “SELEÇÃO DE ALUNO ESPECIAL PARA DISCIPLINAS OPTATIVAS DO

PRIMEIRO SEMESTRE DE 2020 DO MESTRADO ACADÊMICO EM POLÍTICAS

PÚBLICAS E DESENVOLVIMENTO”.

Na descrição inicial do Edital nº01/2020/PPGPPD, onde está escrito “(...) torna público, pelo

presente Edital, o processo de seleção de alunos(as) especiais para matrícula nas  disciplinas

optativas ofertadas no segundo semestre de 2020”,

leia-se: “(...) torna público, pelo presente Edital, o processo de seleção de alunos(as) especiais

para matrícula nas  disciplinas optativas ofertadas no primeiro semestre de 2020”.

Foz do Iguaçu, 12 de fevereiro de 2020.

Prof. Dr. Gilson Batista de Oliveira

Coordenador do PPGPPD/UNILA

.